
 TOIMINTAKERTOMUS 2024


Hallitus on käsitellyt toimintakertomuksen kokouksessaan 
13.02.2025 ja esittää kokouksessa hyväksytyn 
toimintakertomuksen kevätkokouksessa 25.04.2025.


Järjestötoiminta


Yhdistyksen jäsenmäärä on ollut 31.12.2024: 569 jäsentä.


Jäseniä on liittynyt toimintavuoden 2024 aikana 92.


Yhdistyksen sääntömääräiset kokoukset on pidetty seuraavasti; 
kevätkokous 19.04.2024, paikkana oli Vanha Pappila ja läsnä oli 27 
jäsentä. 

Syyskokous pidettiin 15.11.2024, Figaron salissa, Nikolainkulmassa 
Jyväskylässä, läsnä oli 56 yhdistyksen jäsentä. 


Yhdistyksen hallitus kokoontui 14 kertaa (sis. Yhdistyksen kevät-  ja 
syyskok.), hallituksen kokoonpano ja muut toimihenkilöt ovat 
liitteenä. Selvitys yhdistyksen jaostojen toiminnasta ja sen 
vastuuhenkilöistä on liitteenä.


Yhdistyksen tilin- ja/tai toiminnantarkastajina ovat toimineet Anne 
Hänninen ja Anne Kauppinen.


Jäsenhankintaa ja järjestäytymisen edistämistä on tehty 
työpaikoilla.


Yhdistyksen tärkein ja näkyvin tapahtuma on ollut syys- ja 
kevätkokoukset.


Yhdistyksemme yhteistyö muiden yhdistysten, yhteisöjen ja 
järjestöjen kanssa on toteutunut seuraavasti:

Yhdistyksen hallitus on tehnyt yhteistyötä yhteisten tapaamisten 
merkeissä Pirkanmaalaisen Pysty ryn:n kanssa. Teams-tapaaminen 
21.10.2024 ja vierailu Pystyn vieraana Varalan Urheiluopistolla 
25.10.2024.


Yhdistyksen jäsenten Tarja Al Hanaanin ja Mihail Seppälän tekemän 
aloitteen pohjalta on saatu käynnistettyä valtakunnallisena 
pilottihankkeena Sisä-Suomen ja Etelä-Suomen alueilla 
henkilökohtaisten avustajien projekti.

Yhdistyksen hallituksen jäsen Iris Heikkilä on toiminut  alueryhmänä 
jäsenenä.


Yhdistyksen hallituksen jäsen Tarja Al Hanan on osallistunut 
henkilökohtaisia avustajia edustaen JHL:n Sote-foorumiin 
Jyväskylässä 14-15.3.2024.


	 	 

                   Hallituksen jäsen Mihail Seppälä on toiminut JHL:n     




                   solidaarisuuslähettiläänä.


Työtaistelut

	 	  Yhdistys osallistui JHL:n lakkoihin. Jäsensihteeri Tarja Al Hanaan 
soitti lakonalaiset jäsenet läpi ja tiedotti asiasta.

Yhdistyksen hallituksen jäsen Mihail Seppälä toimi lakkovahtina. Yhdistyksen 
hallituksen jäsenet ovat osallistuneet lakkotapahtumiin.

                     

                   


Edunvalvonta ja luottamusmiehet


Yhdistyksemme tärkeimmät ja yhdistyksen jäsenten 
edunvalvontaan eniten vaikuttaneet muutokset vuoden aikana ovat 
olleet … (esimerkiksi muutosneuvottelut, palveluiden 
yksityistämiset, yhtiöittämiset sekä työnantajan 
organisaatiomuutokset). 

Yhdistyksen luottamusmiehen Mikko Jakosuon luottamusmies 
kausi päättyi, kun Validia siirtyi pääluottamusmies järjestelmään.


Yhdistyksen edunvalvonnan painopistealueina ovat olleet …


Yhdistyksen jäsenten Tarja Al Hanaan, Mihail Seppälä ja  Tanja 
Saulamo sekä Sirpa Nieminen aloittamana käynnistetty 
valtakunnallinen Henkilökohtaisten avustajien jaosto.


Tuettiin jäsenistöä äänestämään valtakunnallisissa vaaleissa. 
JHL433 jäseniä on osallistunut Painava syy -kampanjaan.


Yhdistyksen luottamusmiehinä ovat toimineet 

Jaana Aittila        - Valteri

Mikko Jakosuo    - Validia

Nonna Peltonen  -  Spesia


Koulutus


Ammattialatapahtumia järjestettiin 1 kpl henkilökohtaisille 
avustajille.

Jäsenten osallistumista Tähtiammattilaistapahtumaan tuettiin 
maksamalla osa osallistumiskuluista.


Tiedotus

Yhdistyksen aktiivit ovat olleet jäsentensä tavoitettavissa 
puhelimitse ja sähköpostitse.


Uusille jäsenille jäsensihteeri lähettää info-paketin yhdistyksen js 
JHL:n toiminnasta.




Jäsenille on tiedotettu sähköpostikirjeillä ja tekstiviestitse.

Yhdistyksen nettisivut ovat aktiivisessa käytössä.

Yhdistys on ollut sosiaalisessa mediassa aktiivinen mm. 
Yhdistyksen  FB-sivujen kautta.


Yhdistys on järjestänyt vapaa- ajan toimintaa jäsenilleen

Jäsenten virkistysmatka Tallinnaan 26-28.4.2024 21 jäsentä.


Jäsenmatka Helsingin joulutorille 7. -8.12. Matkaan osallistui 9          

jäsentä.


	 		 


Taloudellinen asema


Yhdistyksen taloudellinen tilanne on ollut vuoden 2024 aikana 

Eniten varoja on käytetty Syyskokouksen järjestämiseen.


Tilinpäätös on  4117,94 euroa alijäämäinen.

3 jäsentä on saanut koulutustukea.


Liitteet	 

Lista hallituksen kokoonpanosta, kokoontumiskerroista ja muista 
toimihenkilöistä/ edustajista 


Tilinpäätös


